
UCHWAŁA NR VI/87/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Kuźniczysko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Kuźniczysko” w zakresie określonym: 

a) w załączniku nr 1 dotyczącym zmiany w składzie Grupy Odnowy Wsi Kuźniczysko 

b) oraz w załączniku nr 2 stanowiącym "Program odnowy wsi Kuźniczysko na 2015 r."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: RRGIF-NWAHW-CRFZN-DEVTG-NVJZR. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/87/15  
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 
 
 
 
 

Zaktualizowany skład Grupy Odnowy Wsi Kuźniczysko: 
 
 
 

1. Marcin Pietrasik -  lider 
 

2. Ewelina Gryniuk 
 

3. Łukasz Luty 
 

4. Emil Kosoń  
 

 
 
   
 
 
 
 
 
        
 

Id: RRGIF-NWAHW-CRFZN-DEVTG-NVJZR. Uchwalony Strona 2



       
           

      Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI/87/15  
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 
 

 Program odnowy wsi  Kuźniczysko  na  2015 rok 
 

Czy nas stać na 
realizację? 

(tak/nie) 

 
Punktacja 

 
Hierarchia 

 
Kluczowy 
problem 

  
Odpowiedź 

 
Propozycja projektu 

(nazwa) 
Organizacyjnie Finansowo   

Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 

Wspólna praca 

       Organizacja imprez: 
1. Wiosna ach Ty” powitanie wiosny. 
2. „Noc Kupały – Festyn ognia i wody”. 
3. „Sportowa niedziela” – turniej sportowy. 
4. „A w sercu ciągle maj” – majówka dla seniorów. 
5.  „Disco Polo Party” – pokaz filmowy + potańcówka. 
6. „Jedna baba drugiej babie” – warsztaty 

pokoleniowe. 
7. Dzień Kobiet. 
8. Dzień Mężczyzn. 
9. Mikołajki. 
10. Wigilia wiejska. 

TAK TAK 10 II 

 
Na czym nam 
najbardziej 
zależy? 

Poprawa estetyki wsi 

1. Zagospodarowanie nieużytku przed młynem na 
cele rekreacyjne. 

2. Konserwacja i odświeżenie urządzeń na placu 
zabaw. 

3. Zagospodarowanie zbiornika p. poż. wraz z jego 
otoczeniem. 

4. Wykonanie ogrodzenia przy zbiorniku 
przeciwpożarowym. 

5. Sprzątnie wsi podczas Dnia Ziemi. 
6. Instalacja we wsi koszy na śmieci. 
7. Nasadzenia we wsi roślin ozdobnych (drzewa, 

krzewy i kwiaty). 

 
TAK 

 
TAK 
TAK 

 
TAK 

 
TAK 
TAK 
TAK 

 

TAK 
 

TAK 
TAK 

 
NIE 

 
TAK 
TAK 
NIE 

8 III 

 
Co nam 
najbardziej 

Niewystarczające 
bezpieczeństwo drogowe 

1. Budowa parkingu przy szkole podstawowej. 
2. Uporządkowanie terenu parkingu przy ul. 

Spokojnej. 
3. Projekt i budowa oświetlenia przy ul. Spokojnej. 

NIE 
 

TAK 

NIE 
 

TAK 
15 I 

Id: RRGIF-NWAHW-CRFZN-DEVTG-NVJZR. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie
Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Kuźniczysko przyjęta została przez Radę Miejską w Trzebnicy Uchwałą Nr 
XXXIV/361/10 z dnia 2. lutego 2010 r. Jest to dokument o charakterze otwartym, który ze względu na zmianę 
istotnych uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych wsi może podlegać nowelizacji. Zmiany wprowadzone 
do przedmiotowej Strategii wynikają z potrzeby przyjęcia „Programu odnowy wsi Kuźniczysko na 2015 rok” 
oraz aktualizacji składu Grupy Odnowy Wsi Kuźniczysko. Zostały one zatwierdzone Uchwałą Nr 4/2015 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kuźniczysko z dnia 30 maja 2015 r.

Id: RRGIF-NWAHW-CRFZN-DEVTG-NVJZR. Uchwalony Strona 1




